國立中央大學產學合作計畫簡易合約(範本)

計畫名稱：

立合約書人：                  (以下簡稱甲方)

國 立 中 央 大 學 (以下簡稱乙方)
為進行產學合作事宜，特立本合約，並同意下列條款：
第1條 計畫內容如附件。
本計畫名稱：                          ，內容詳如附件。
第2條 本計畫經費計新臺幣   拾   萬   千   百   十   元整。
第3條 付款方式：甲方應於簽約後   日內支付     元(或總額     ％)，餘額應於本合約結束或乙方完成合約內容後   日內付清。
第4條 本計畫之變更：任一方於執行本計畫期間若因特殊原因需變更計畫內容時，需經他方書面同意後執行。

第5條 本計畫之工作報告：乙方進行專案計畫得視需要與甲方於作業進度達一半時，進行工作檢討，甲方並應於計畫完成時提出執行結案報告。

第6條 合約期間：自民國  年 月  日起至  年  月  日止。
第7條 同意管轄：如因本合約而涉訟時，甲、乙雙方特此同意以桃園地方法院為管轄法院。

第8條 適用範圍：本合約之適用範圍包括本合約及合約之所有資料，其效力與本合約相同。

第9條 計畫之終止：合約有效期間內，如需中止本計畫之執行，一方應於____日前以書面通知對方終止契約，並結算至計畫終止日前時所發生之費用，乙方就尚未使用之款項應返還甲方。
甲方未依第三條之付款方式給付乙方經費者，每逾期一日，甲方應以經費總額之千分之一計算之延遲違約金給付乙方，延遲違約金之上限為計畫總金額百分之二十。甲方逾期30日以上者，乙方得主張終止合約。

第10條 本合約如有未盡事宜，雙方同意依有關法令，充分協調解決之。
第11條 本合約書正副本各乙式兩份，甲、乙雙方各執正副本各乙份。
第12條 本約簽署日期於合約起日之後者，其生效日追溯自本合約
          第六條所定起日生效。

立約人：

甲      方：○○股份有限公司

代  表  人：○○○

乙      方：國立中央大學

代  表  人：○○○校長

執 行 單位：

計畫主持人：
中     華     民     國       年        月        日
17

PAGE
2